

GR.6131.1.16.2018

**Burmistrz Morąga**  
**ogłasza I przetarg pisemny nieograniczony**

na sprzedaż drewna „na pniu” pochodzącego z usunięcia 1 drzewa z gatunku kasztanowiec znajdującego się na działce ewidencyjnej nr 61/9, położonej w obrębie nr 3 m. Morąg, stanowiącej własność Gminy Morąg, na które Gmina Morąg uzyskała decyzję Starosty Ostródzkiego znak: RLŚ.613.117.2018 z 07 sierpnia 2018 r. stosownie do obowiązujących przepisów.

Termin przeprowadzenia cięć, zrywki oraz uporządkowania terenu ustala się do dnia 30 listopada 2018 r.

**Cena wywoławcza brutto wynosi: 127,26 zł.**

(słownie złotych: sto dwadzieścia siedem i 26/100).

Cena zawiera podatek VAT w wysokości: 8% w sortymencie S<sub>4</sub>. Cena nie zawiera kosztów ścinki, zrywki i transportu oraz uporządkowania terenu, które ponosi nabywca we własnym zakresie po wygraniu przetargu.

**Przetarg odbędzie się 18 października 2018 roku o godz. 11:30**  
**w Urzędzie Miejskim w Morągu pokój Nr 14. gdzie nastąpi otwarcie ofert.**

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą wadium w wysokości **20,00 zł** (słownie: dwadzieścia i 00/100) w pieniądzu do kasy Urzędu Miejskiego w Morągu w godzinach od 7:30 do 13:30 lub na rachunek nr 32 1160 2202 0000 0000 6193 4146 w Banku Millennium S.A. w Warszawie, tytułem „wadium sprzedaż drewna Morąg nr 3” i złożą oferty najpóźniej do dnia 18 października 2018 roku do godz. 11:00.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z napisem „Sprzedaż drewna Morąg nr 3– nie otwierać do 18 października 2018 r. do godziny 11:30”, osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Morągu, ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg (pokój nr 30) lub przesłać na adres: Sekretariat Urzędu Miejskiego w Morągu, ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg. W przypadku przesłania oferty pocztą lub kurierem na kopercie należy dopisać „Sprzedaż drewna Morąg nr 3 – nie otwierać do 18 października 2018 r. do godziny 11:30”.

Oferta powinna zawierać: imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę albo firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna, datę sporządzenia oferty, oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń i oferowaną cenę brutto. Do oferty należy dołączyć dowód wpłacenia wadium. Wzór oferty można pobrać ze strony internetowej [bip.morag.pl](http://bip.morag.pl) zakładka ogłoszenia lub odebrać osobiście w Urzędzie Miejskim w Morągu, pokój nr 14 (sprawę prowadzi inspektor Aleksandra Kalinowska tel. 89 757 22 31 wew. 36).

W celu przygotowania oferty zaleca się przeprowadzenie wizji w terenie.

Oferowana cena musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej.

Przetarg wygrywa uczestnik przetargu, który zaoferował najwyższą cenę nabycia drewna. W przypadku stwierdzenia złożenia przez uczestników przetargu równych, najkorzystniejszych ofert, oferenci Ci zobowiązani będą do złożenia ofert dodatkowych.

Z wygrywającym przetarg zostanie niezwłocznie podpisana umowa sprzedaży drewna. Cena sprzedaży płatna jest po pomniejszeniu o wpłacone wadium w terminie 3 dni od daty podpisania umowy na podstawie wystawionej przez Sprzedającego faktury, nie później jednak niż przed dniem przystąpienia do wycinki drzew. Za termin zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku Sprzedającego. Za nieterminowe uiszczenie należności zostaną naliczone odsetki ustawowe zgodnie z obowiązującymi przepisami. Nabywca we własnym zakresie i na swój koszt przeprowadza wycinkę, zrywkę i uprzątnięcie terenu. Wycinka winna być przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, szczególnie w zakresie zachowania zasad BHP oraz zabezpieczenia terenu, na którym będzie prowadzona. Wycinkę drzew należy wykonać możliwie najniżej, jednakże wysokość karpin nie może być większa niż 5 cm od poziomu terenu. Wykonawca ponosi pełną i wyłączną odpowiedzialność za prowadzone prace oraz ich ewentualne skutki i szkody powstałe w stosunku do osób trzecich. Dopuszcza się przeprowadzanie ścinki maszynowo lub ręcznie piłami w zależności od warunków terenowych oraz organizacyjnych nabywcy. W przypadku pozostawienia niewłaściwej wysokości karpin lub nieuporządkowania terenu prace zostaną wykonane przez sprzedającego na koszt nabywcy.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od wykonania umowy.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, lub zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert.

Morąg, 09.10.2018 r.

**BURMISTRZ**  
*Tadeusz Sobierajski*